CACKoJA.

ACKOJA Zylinderkopfhaube

u.A. passend fir
Lange [mm]
Breite [mm]
Hohe [mm]

Gewicht [kg]

X-Ref: 13264-JA10A

NISSAN ALTIMA (L32), INFINITI JX SUV (L50) 3.5, NISSAN ALTIMA Coupe (CL32), INFINITI QX60

525
264
168

1,36

Ausfuhrliche Fahrzeuginformationen finden Sie in den Fahrzeuglisten unter www.vierol-shop.de.
Zeitlich befristete Angebote gelten nur solange der Vorrat reicht. Zwischenverkauf vorbehalten. Es gelten unsere Allgemeinen Verkaufs- und Lieferungs-
sowie Garantiebedingungen, die auf unserer Website zum Download bereitstehen. Alle Preise sind Nettopreise zzgl. MwSt. Irrtum vorbehalten.
Referenznummern der Fahrzeughersteller sind unverbindlich und keine Herkunftsbezeichnung. Sie diirfen in Rechnungen nicht weitergegeben werden. ©

VIEROL AG

Quiality brand of VIEROL AG - Germany
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